
UCHWAŁA NR XXII/119/08
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 27 maja 2008 r.

w sprawie: zawarcia porozumienia z Miastem Rydułtowy dotyczącego wspólnej realizacji inwestycji.

Na podstawie art. 10 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

na wniosek Wójta Gminy
Rada Gminy Gaszowice 
uchwala, co następuje:

§ 1

Zawrzeć  z  Miastem  Rydułtowy  porozumienie  w  sprawie  wspólnej  realizacji  inwestycji
p.n.: „Przebudowa ul. Górniczej w Gaszowicach i drogi na osiedlu Na Wzgórzu w Rydułtowach”.

§ 2

1. Inwestycja,  o której  mowa w §1 będzie  realizowana w latach 2008 – 2009 i  będzie  stanowić 
wspólny projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007-2013.

2. Zakresem  rzeczowym  Gminy  Gaszowice  jest  droga  w  granicach  administracyjnych  gminy.  
W  trakcie  realizacji  koszty  wspólne  będą  dzielone  proporcjonalnie  do  udziału  finansowego 
poszczególnych gmin. 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaszowice.

§ 4

Uchwałę wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz publikuje się w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 


